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Muxaunn UBaHOBUY
KanuHunH, YbUM UMEHeM
Ha3BaHa obnacTtb

4 ronsa 1946 ropa




Nopopna obnactu
KanuHuHrpapg
CoBeTcK
YepHsxoBCcK
lN'yceB
CBeTnbIn
BanTunck
HemaH
CBeTnoropck
BarpaTMoHOBCK
'Bapaenck
N'ypbeBcK
3eneHorpaack
KpacHO3HaMeHCK
NNapywkuH
MamoHoBO
HecTtepoB
O3epck
NMuoHepckumn
NMonecck
NMpaBAnHCK
NMpumMmopck
CnaBck

lNMpexHee Ha3BaHue

KeHurcbepr
Tunb3nT
UHcTepOypr
N'YMO6UHHEH
Liummepbyne
NMunnay
ParHur
PayweH
MNMpeucuw-dmnay
Tanuay
Hownxay3seH
KpoHu
NaspeHeH
ITropBUrcopt
XannureH6amno
WrannyneHeH
dapkemeH
HownkypeH
Jlabuay
PpupgnaHa
PuluKayseH
XanHpuxcBanbge

U3 UICTOPUN TOPOOOB OBJIACTU

F'oa ocHoOBaHusA
1255
1288
1336
1724
1640
1686
1288
1258
1336
1722
1262
1252
1734
1314
1301
1722
1724
1254
1258
1312
1268
1292



~ WeaH JaHunosuy
% YepHaxoBckuu — aBaxabl

& Komanpywowun 3-m
Benopycckum opoHTOM.
NMorn6 18 heBpansa 1945
roga Bo Bpems BocTo4yHO-
NMPYyCCKOM onepauuu.



CtenaH Ky3abmun4 HectepoB — Nepoun
CoBeTckoro Coro3a, 3amecTuTenb
KOMaHAupa TaHKOBOro Kopnyca
reapauv nonkoBHuUK. NMorn6 20
oKkTA0psa 1944 ropa Heganeko oT
KaccybeHa (HblHe noc. UnbuHCKoe
HecTtepoBckoro pamoHa)



Hukonan BacunbeBuu
MamoHoB-

F'epoun CoBeTtckoro Colo3a,
KOMaHAMpP NorkKa, ., R
noanonkoBHUK. Morn6 26 PNl
oKkTsI6ps 1944 roaa Bo Bpems 1919 - 1342
wrtypma BoctouHon lMpycumn.




aHoBuu lNyceB —

'epon CoBeTtckoro Coto3a,
Mnagwuu nonutpyk. NMNormnod 18
AaHBapsa 1945 roga Ha noacTynax K
'YMOUMHHEHY.




CtenaH CaBenbeBuu lNypbeBs,
N'epon CoBeTtckoro Coto3sa,
reHepan, komaHaup 16-ro
rBapaeucKoro CTpenkoBoro
kopnyca. lNornb 22 anpensa 1945
ropa, NOXOpPOHEH B OpaTCKoU
morune 1200 reapaenues.



